CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE SERGIPE
EXTRATO DE CARTA CONTRATO

CARTA CONTRATO: Nº 011/2015 CONTRATANTE: CRCSE. CONTRATADA: José

Francisco dos Santos MEI OBJETO: organização, gerenciamento, ornamentação e ambientação do

stande do CRCSE, no X Encontro Nacional da Mulher Contabilista. VALOR:. 2.500,00 (dois mil e

quinhentos reais). VIGÊNCIA: 05.08.2015 A 18.08.2015. BASE LEGAL: Artigo 24, II, da Lei

Federal 8.666/93.

Aracaju/SE, 05 de agosto de 2015.

Contadora Ângela Andrade Dantas Mendonça

Presidente do Conselho Regional de Contabilidade